Buku Khulashah Al-Mufakir, menurut (Fitriyani et al., 2024) ialah membahas
tentang permintaan maaf Syekh Abdul Qadir Al-Jaelani yang mana berisi
tentang berbagai kisah sebuah perjalanan para tokoh-tokoh Shaleh pada
masanya. Mereka disebut sebagai cerita Hikayah Syekh "Abdul Qadir", bahkan
hanya ada “100 kisah” dalam buku tersebut. Kisah ini ditulis oleh Al-Yafi'i pada
tahun 1367 M/768 H.

Buku Bahjat Al-Asrar, menurut (Fitriyani et al., 2024) yang ditulis oleh
AsuSyattanawi pada tahun 1313 M/ 713 H, berisi biografi kisah dan keajaiban